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i casa Nositra

Sondalo 10 maggio 2009
DISLIVELLO TOTALE DISCESA mt.1450

DISLIVELLO TOTALE SALITA mt.1450
SVILUPPO PERCORSO km.19,7

Classifica Femminile ( da www.sondaloskyr ace.it )

| POS.| PETT] NOMINATIVO | SOCIETA' | ANNO] INTERM. | TEMPO | DISTACCO]

1 201 Brizio Emanuela Valetudo Sky Running Italia 1968 :06113 2:29:13,0

2 203 Jimenez Stefani 01:09:19 2:41:26,0 00:12:13
3 204 Rossi Raffaella Team Valtellina ASD 1974 01:11:37 2:45:22,0 00:16:09
4 206 Arrigoni Silvana Amatori Lecco 1965 01:14:32 2:53:15,0 00:24:02
5 211 Acquistapace Michela G.P. Santi 1974  01:22:283:08:03,0 00:38:50
6 208 Pianta Lucia Anna U. S. Bormiese 1965 01:26:483:20:59,0 00:51:46
7 214 Colamartino Maria Greca Atletica Alta Valtellina om 01:29:19 3:28:09,0 00:58:56
8 210 Valgoi Alessandra Atl.Alta Valtellina 1977 01:25:58 3:33:13,0 01:04:00
9 212 Corradini Maria Triathlon Trentino 1961 01:32:06 3:39:18,0 01:10:05
10 207 Bracelli Lea Sportiva Palu 1966 01:37:49 3:44:41,0 01:15:28
11 205 Silvestrini Laura Ski Runner Valsesia 1974 01:44:224:12:06,0 01:42:53
12 213 Maraschinelli Lucia Team Valtellina ASD 1976 N.A
13 209 Faifer Chiara Atl. Alta Valtellina 1981 N.P.

=
i N

202 Zatoska lzabela N.P.



Classifica M aschile ( da www.sondaloskyrace.it )

| POS.| PETT] NOMINATIVO | SOCIETA' | ANNO] INTERM. | TEMPO | DISTACCO]

1 2 Larger Paolo 00:56:19 2:08:19,0

2 6 Wosik Daniel 00:56:17 2:10:07,0 00:01:48
3 1 Manleev Mikhalil Atletica Brugnera Friulintagli 1975 0%6:18 2:11:10,0 00:02:51
4 111 Dlugosz Andrzei Roman 1978 00:56:18 2:11:42,0 00:03:23
5 5 Tacchini Giovanni Team Valtellina ASD 1984 00:56:20 2:11:55,0 00:03:36
6 7 Pintarelli Gil 00:56:39 2:12:27,0 00:04:08
7 9 Bazzana Fabio IZ sky Racing 1987 00:57:07 2:12:55,0 00:04:36
8 4  Dapit Fulvio Triathlon Trentino 1981 00:56:40 2:13:28,0 00:05:09
9 3 Colombo Massimo 00:59:40 2:17:40,0 00:09:21
10 35 Civello Gaetano Tommy Sport 1964 00:58:34 2:18:28,0 00:10:09
11 8 Songini Dario Team Valtellina ASD 1969 01:00:36 2:20:14,0 00:11:55
12 52 Gianoncelli Enrico Team Valtellina ASD 1974 01:01:26 2:20:59,0 00:12:40
13 10 Rosina Mirko Team Valtellina ASD 1982 01:01:42 2:24:.00,0 00:15:41
14 45 Fiorentini Marino Paolo Atletica Centro Lario 1970 1:00:58 2:25:22,0 00:17:03
15 70 Martocchi Dario Merate Atletic 1969 01:04:06 2:25:46,0 00:17:27
16 49 Gerna lvan G.P. Santi N. Olonio 1971  01:04:09 2:26:34,0 00:18:15
17 92 Silvani Stefano Team Valtellina ASD 1973 01:02:44 2:27:51,0 00:19:32
18 83 Pedrolini Ugo Sportiva Lanzada 1974  01:02:35 2:29:03,0 00:20:44
19 38 Compagnoni Luciano Atletica Alta Valtellina 1962 08:10 2:29:49,0 00:21:30
20 11 Andreotti Roberto G.P. Liberta Galbiate 1960 01:85:2 2:30:11,0 00:21:52
21 62 Lanfranchi Nicola Sportiva Palu 1971 01:05:08 2:30:44,0 00:22:25
22 74 Moranduzzo Stefano U. S. Bormiese 1974 01:04:052:31:17,0 00:22:58
23 16 Bertarini Andrea G.P. Santi N. Olonio 1971 01:07:41 2:34:02,0 00:25:43
24 22 Bongio Fabio Team Valtellina ASD 1972 01:08:19 2:34:26,0 00:26:07
25 73 Mondini Diego 1985 01:06:27 2:35:16,0 00:26:57
26 87 Piasente Mario Triathlon Trentino 1965 01:06:08 2:36:34,0 00:28:15
27 80 Paoli Flavio Triathlon Trentino 1954 01:06:57 2:36:34,0 00:28:15
28 69 Maraffio Marcello Team Valtellina ASD 1969 01:09:01 2:36:46,0 00:28:27
29 68 Manenti Mauro Team Valtellina ASD 1972 01:08:01 2:37:06,0 00:28:47
30 99 Vedovatti Giovanni 1965 01:09:13 2:37:09,0 00:28:50
31 12 Baroni Antonio Valetudo Sky Running ltalia 1952 @&29 2:37:27,0 00:29:08
32 101 Viviani Damiano U. S. Bormiese 1970 01:09:37 2:38:31,0 00:30:12
33 51 Gianoli Thomas Atletica Alta Valtellina 1980 01:05:2 2:40:08,0 00:31:49
34 47 Fraquelli Giancarlo Athletic Team Lario 1962 01:@8:3 2:40:45,0 00:32:26
35 119 Battaglia Lino P.T. Ski Running 1966 01:13:12 2:41:07,0 00:32:48
36 91 Rocca Rino U. S. Bormiese 1959 01:08:41 2:41:18,0 00:32:59
37 97 Toniatti Raffaele U. S. Bormiese 1965 01:10:00 2:41:31,0 00:33:12
38 41 Dal Pozzo Gianluca Sci Club Sondalo 1971  01:09:022:41:58,0 00:33:39
39 61 Lamonato Simone Sci Club Sondalo 1975 01:08:522:42:45,0 00:34:26
40 78 Panizza Andrea P.S. Albosaggia 1983 01:06:092:43:16,0 00:34:57
41 86 Pedrolini Marco Polisportiva Albosaggia 1964 01:@7:5 2:43:33,0 00:35:14
42 81 Pasini Filippo Team Valtellina ASD 1977 01:07:22 2:43:38,0 00:35:19
43 32 Carrara Angelo Valetudo Sky Running Italia 1975 1@133 2:44:02,0 00:35:43
44 39 Compagnoni Ottavio Atletica Alta Valtellina 1965 0847 2:44:42,0 00:36:23
45 66 Luzzi Fabian Team Valtellina ASD 1976 01:09:27 2:45.01,0 00:36:42
46 105 Rastelli lvan Polisportiva Le Prese 1969 01:11:532:45:29,0 00:37:10
47 63 Ligari Armando G.P. Santi Nova Olonio 1959 01:13:55 2:46:38,0 00:38:19
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52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
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99

27
82
72
36
117
106
20
65
90
53
40
77
31
95
98
17
24
120
54
115
79
107
109
71
30
116
55
60
56
67
23
104
37
118
43
94
42
110
76
113
19
93
21
89
103
57
25
26
108
114
121
100

Bracchi Massimo
Pedrolini Mirko
Menegola Athos
Compagnoni Giorgio
More Luigi

Franzini Michele
Bianchi Remo

Liver Matteo
Rainolter Mario
Giovannini Luca
Crippa Gaetano
Osmetti Mario
Carnevali Claudio
Tarantola Salvatore
Toniatti Tullio
Bertolina Ezio
Bordoni Paolo Carlo
Bonesi Simone
Giudice Claudio
Bertone Federico
Panizza Franco
Corti Mauro

Pasini Silvano

Melé Attilio

Carati Paolo

Frate Massimo
Gottardi Luciano Renato
Gusmeroli Stefano
Grassi Diego
Maiolani Flavio
Bordoni Dario

Locci Manuel
Compagnoni Giovanni
Ferrari Stefano
Della Vedova Mauro
Tacchini Vitale

De Piazza Claudio
Paniz Sandro

Nervi Luigi

Masina Cesare
Besseghini Fausto
Spini Daniele
Bonetti Dino

Pozzi Cristiano
Zecca Simone
Grosini Mattia
Bormolini Fausto
Bormolini Romeo
Graneroli Diego
Barri Moreno
Mottalli Brunc
Ventura Giuseppe

U. S. Bormiese
Castel Running
G.S. Valgerola

U. S. Bormiese
G.P. Santi N. Olonio
G.P. Rupe Magna
Club Lombardia
Sportiva Palu

U. S. Bormiese
Triathlon Trentino

G.P. Rupe Magna

Sci Club Sondalo
Ski Running Valsesia
U. S. Bormiese
Atletica Alta Valtellina
G.P. Rupe Magna
G.P. Talamona
G.P. Rupe Magna
Atletica Iriense

G. P. Valchiavenna
G.S. Valgerola

G.P. Rupe Magna

G.P. Santi N. Olonio

PT Skyrunning

Team Valtellina ASD

U. S. Bormiese
G.P. Rupe Magna

Atletica Polisportiva Novate

U. S. Bormiese

Sportiva Lanzada

Sportiva Palu
Team Valtellina ASD

U. S. Bormiese

Atletic Team Lario
Bigacc de Ela

G.P. Rupe Magna
Team Valtellina ASD
Sci Club Sondalo
0.5.G. Guanzate

G.S. Valgerola
Polisportiva Le Prese
Sport Race Valtellina
Sport Race Valtellina
Atletica Alta Valtellina
G.P. Santi N. Olonio

P.T. Ski Running

Triathlon Trentino

1965 01:10:42 2:47:15,0
1974 01:03:10 2:47:43,0
1968 01:07:40 2:48:22,0
1984  01:10:47 2:48:46,0
1970 01:14:57 2:48:52,0
1980 01:09:372:49:24,0
1977  01:11:23 2:49:34,0
1978 01:10:35 2:50:01,0
1966  01:11:42 2:50:44,0
1980 01:11:47 2:53:15,0
1968 01:13:192:53:54,0
01:14:45  2:53:54,0

1963 01:11:58 2:54:25,0
1968 0410: 2:55:16,0
1973 01:09:41 2:55:17,0
1962 01:10:4 2:55:27,0
1964  01:15:322:55:40,0
1969 01:15:262:55:41,0
1967 01:17:252:56:27,0
1979  01:11:552:57:10,0
1966 01:11:12 2:57:56,0
1958 01:15:41  2:58:23,0
1956  01:18:202:59:40,0
1954 01:15:42 3:02:44,0
1969 01:19:183:03:01,0
1972  01:20:183:04:55,0
1958 01:19:463:05:03,0
1978 01:19:013:05:20,0
1972 01:22:26  3:05:45,0
1958 01:15:41 3:06:45,0
1962 01:17:33 3:09:13,0
1976 G132 3:10:23,0
1982 01:12:373:12:19,0
1988 01:14:223:13:42,0
1974  01:23:51 3:13:43,0
1958 01:20:41 3:14:08,0
1969 01:22:213:14:23,0
1951 01:25:37 3:16:48,0
1969 01:23:05 3:17:57,0
1968 01:23:44  3:18:48,0
1964 01:22:2(8:19:22,0
1982  01:22:23 3:20:25,0
1972  01:23:39 3:22:50,0
1971 01:23:483:23:59,0
1969 01:27:463:24:21,0
1992 01:44:16 3:24:50,0
1967 01:26:13 3:25:23,0
1965 01:27:05 3:25:23,0
1975 01:3% 3:27:21,0
1964  01:28:28 3:29:37,0
1967 01:25:58 3:30:57,0
1961 01:27:333:36:39,0

00:38:56
00:39:24
00:40:03
00:40:27
00:40:33
00:41:05
00:41:15
00:41:42
00:42:25
00:44:56
00:45:35
00:45:35
00:46:06
00:46:57
00:46:58
00:47:08
00:47:21
00:47:22
00:48:08
00:48:51
00:49:37
00:50:04
00:51:21
00:54:25
00:54:42
00:56:36
00:56:44
00:57:01
00:57:26
00:58:26
01:00:54
01:02:04
01:04:00
01:05:23
01:05:24
01:05:49
01:06:04
01:08:29
01:09:38
01:10:29
01:11:03
01:12:06
01:14:31
01:15:40
01:16:02
01:16:31
01:17:04
01:17:04
01:19:02
01:21:18
01:22:38
01:28:20



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

28
29
112
88
64
96
33
50
75
44
15
34
48
13
18
102
59
46
14
58
85
84

Cappelletti Davide
Cappelletti Ermes
Onofri Rossano
Pozzi Cristian

Liver Franco
Tognoli Jacopo
Cassina Guido
Fasana Alberto
Mottarelli Gian Mario
Giacomelli Sandro
Bernardi Alessandro
Cecini Bruno
Fumelli Roberto
Bartoli Fabrizio
Bertolina Luca
Zanoli Simone
Gusmeroli Massimo
Franzi Domenico
Baruffi Angelo
Grossi Valentino
Pesenti Giorgio
Pellegrino Cristian

US Bormiese

US Bormiese

U.S. Oltronese

U. S. Bormiese
Sportiva Palu

Cus Pavia

A.R.C. Busto

Soc. Gin. Monzese

G.P. Rupe Magna

Sci Club Sondalo
Team Valtellina ASD
U.S. Cornacci
Atletica Alta Valtellina
U. S. Bormiese
Team Valtellina ASD
Team Valtellina ASD

Team Valtellina ASD

Team Valtellina ASD

1969
1992
1971
1982
1951
1991
1969
1966
1980
1969
1980
1961
1974
1986

1984
1969
1973
1974
1962
1956
1978

01:23:08 3:39:14,0
01:23:07 3:39:14,0
01:30:163:41:49,0
01:37:22 3:45:05,0
01:43:20 4:04:21,0
01:31:30 4:07:23,0
01:44:16 4:12:06,0
01:43:58:20:20,0
01:43:40 4:21:30,0
01:43:1@:21:30,0
01:06:58
01:33:31
01:09:49

01:30:55
01:30:55
01:33:30
01:36:46
01:56:02
01:59:04
02:03:47
02:12:01
02:13:11
02:13:11
N.A.
N.A.
N.A
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P



